ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по обсуждению дизайн проекта «Благоустройство территории каскада площадей расположенных по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина»

«21» июля 2022г                                                                     р.п. Усть-Донецкий

Председатель : Тузов Сергей Васильевич – Глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
Секретарь: Кикичёв Александр Юрьевич – Заместитель главы  Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
Присутствовало 47 человек
Повестка дня:
1. Детальное ознакомление с дизайн проектом  «Благоустройство территории каскада площадей расположенных по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина» для боле подробного его рассмотрения.
2. Осмотр территории каскада площадей расположенных по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина  для ознакомления с зонированием территории на разработанном дизайн проекте
3. Обсудить дизайн проект.
Слушали:
1- Заместителя генерального директора  проектного бюро «Среда» Тоцкую Анастасию Михайловну по вопросу функционального зонирования при разработке дизайн проекта «Благоустройство территории каскада площадей расположенных по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина»

2- [bookmark: _GoBack]Главу Администрации Усть-Донецкого городского поселения С.В. Тузова по вопросу учета предложений, поступивших от граждан во время разработки  дизайн проекта «Благоустройство территории каскада площадей, расположенных по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина»
Решили:
    Одобрить проект решения и функциональное зонирование предложенные  проектным бюро «Среда» при  разработке дизайн проекта «Благоустройство территории каскада площадей расположенных по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина»

Председатель                     _____________            С.В. Тузов

Секретарь                           _____________             А.Ю. Кикичёв